
1 Pastýřka a kominíček 25 Rosanella a Mirliflor
2 0 ptáčkovi, kteiý snášel 26 Stříbrňák

zlatá vejce 27 Farmář a tři zloději
В Lev, vlk a liška 28 Vrána a liška
4 Zvířecí závod 29 Šakal, který zmodral
5 Příběh o Marmot 30 Vzdělaný princ
6 Dřevorubcova tři přání 31 Tři mazaní kozlí bratři
7 Kohout ve dvoře a kohout 32 0 vráně a džbánu

na střeše 33 Kaktusy a duha
8 0 husopasce, která plakala 34 Skřítkové a švec

perly 35 Šípková Růženka
9 Jelen a kolouch 36 Opice a ropucha
10 Kocour v botách 37 Dar Dračího krále
11 Ole Zavřiočka 38 Myši, které Jedí železo
12 Rodopi a červené střevíce 39 Liška a hrozny
IB Jelen ajeho parohy 40 0 dvou holoubcích
14 Čarodějův učeň 41 Legenda o sedmi hvězdách
15 Louskáček 42 Vánoční kukačka
16 Liška a dřevorubec 43 Tam Lin a lesní víly
17 Princezna, která nic nevážila 44 Vítr a Slunce
18 Malá svíčka 45 Pomerančovník a včela
19 Lev a socha 46 Proč Jsou vrány černé
20 Kouzelný turban 47 Princezna Hádanka
21 Osel a vůl 48 Lví večeře
22 Yannik, maličký skřítek 49 0 veliké řepě
2S Kráska a Ošklivka 50 Princ Hal a kouzelné vejce
24 Kouzelná truhla plná příběhů

124



51 Dvě žáby 76 Ptačí král

52 Pasáček vepřů 77 Ovčák a moudiý muž

53 Blecha a vůl 78 Modrý pták

54 Princezna, kterou proměnili 79 Dvě hvězdy

v myš 80 Kůzle a hyena

55 Kokosová palma 81 Víla ze studánky

56 Zvědavé dítě 82 Pyšná myš

57 Opice a housle 83 Proč Je moře slané

58 Zajíc a želva 84 Jelen a krokodýli

59 Princezna, která nemluvila 85 Šťastný princ
60 Dva bratři 86 Kohoutek a fazole

61 Sedmero krkavců 87 Opice a perlový náhrdelník

62 Proč mají tygři pruhy 88 Zlato z řeky
63 Chvástavá housenka 89 Růžový skřítek
64 Myš pod sýpkou 90 Princezna na hrášku

65 Leopard a antilopa 91 Proč Jsou kanárci žlutí

66 Bratříček a sestřička 92 Kohout a slon

67 Chamtivý drozd 93 Sedm Jednou ranou

68 Kohout a liška 94 Císařův slavík
69 Krab ajeho maminka 95 Divoké labutě

70 Trest boha Indry 96 Eris a zlaté Jablko

71 Žabí princ 97 Paris a Helena

72 Prase a ovce 98 Příběh o Achillovi

73 Sobecký vrabec 99 Dřevěný kůň
74 Dvě dcery Velké Vrány 100 Vílí dar
75 Pes a slon 101 Dívka z moře

Ш/ШкА vMtckA knlbwna 
Bwlějovickb

M

*•*
c> --------- <э
í7ô ô^s •;

125


